Solutions de Biobanking
Congélateurs Intelligents Connectés
Stockage tubes pour sérothèque
Kits de stockage SERO’BOX®
Descriptif
Congélateur -10°c / -30°c
- Température -10°c /-30°c
- Dim. H200xL72xP86

KP-10 100 portoirs 5’000 tubes stockés + software SB v2
KP-20 200 portoirs 10’000tubes stockés + software SB v2
KP-30 300 portoirs 15’000 tubes stockés + software SB v2
KP-40 400 portoirs 20’000 tubes stockés + software SB v2
KP-50 500 portoirs 25’000 tubes stockés + software SB v2
Portoir à 50 positions
- Portoir en Polypropylène
- Numéro portoir
- Diamètre tube 13
- Identification
Descriptif
KIT SERO’BOX® - Cryoboîte 100
Boîtes + Rack alu + logiciel SB v2
Référence Quantité Stockage Logiciel
KCB100 100 cryoboîtes 6 racks aluminium + software SB v2
KCB200 200 cryoboîtes 12 racks aluminium + software SB v2
KCB300 300 cryoboîtes 18 racks aluminium + software SB v2
KCB400 400 cryoboîtes 25 racks aluminium + software SB v2
KCB500 500 cryoboîtes 31 racks aluminium + software SB v2
Cryoboîte 100 positions
- Cryoboîtes
- Numéro portoir
- Diamètre tube 13